
株主の皆様へ 

 

当社第 89回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020年 6月 25日（木）に開催予定の当社第 89回定時株主総会につきまして、新型コロナウイ

ルス（COVID-19）の感染拡大防止に向けた当社の対応を下記のとおり、ご案内いたします。 

株主の皆様のご理解およびご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．当社の対応について 

・株主総会会場に、マスク、アルコール消毒液を設置いたします。 

・株主総会のスタッフは、マスクを着用してご対応させていただきます。 

・報告事項等を簡潔に説明させていただく場合がございます。 

 

2．ご出席を検討されている株主様へのお願い 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、当日の株主総会へ

のご出席を見合わせることもご検討くださいますようお願いいたします。 

・ご来場なさらないで議決権を行使していただく方法として、書面またはインターネット（スマート

フォン・パソコン）による事前行使が可能ですので、あわせてご検討をお願いいたします。ご

利用方法は、当社第 89回定時株主総会招集ご通知の 4頁をご覧ください。 

・当日の健康状態や体調を十分お確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされないようお願いい

たします。 

・株主総会会場におきましては、手指へのアルコール消毒液噴霧、マスクの着用及び検温の

実施にご協力をお願いいたします。 

・株主総会会場入口の検温時に体温が 37.5 度以上ある方につきましては、会場へのご入場を

お断りさせていただきます。また、ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営

スタッフがお声がけをさせていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

・株主様同士の距離が近くならないように座席を設置いたします。そのため、お席が十分にご

用意できない可能性がございます。何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後の状況等により、株主総会の運営について大きな変更が生じる場合には、当社ウェ

ブサイトでお知らせいたします。 

 

以上 


